
 

 

 

Golf Club Ypsilon pořádá na závěr golfové sezóny 2018 

Turnaj ve formátu texas scramble dvojic na 18 

jamek  

• Datum: 3.11. 2018 od 10:00 cannon start 

• Kategorie: Muži, Ženy dohromady, HCP 0-54 s omezením na 36 

• Odpaliště:  Muži – modrá, Ženy - červená 

• Přihlášky:  Na recepci klubu nebo serveru ČGF nejpozději do pátku 2. 

listopadu 2018. 

• Podmínky:  Jeden tým (dva hráči). Hraje se podle platných pravidel golfu, 

podle místních pravidel a dle propozic turnaje. 

• Pravidla: Hraje se systémem texas scremble dvojic. Každé družstvo je 

tvořeno dvěma hráči. Každý z hráčů hraje svým míčem a po 

odehrání obou hráčů z družstva se vybere ten nejlepší míč. 

Z tohoto místa poté hrají oba hráči znovu svým míčem a opět se 

vybírá nejlepší míč z družstva. Tímto způsobem se postupuje až 

do té doby než míč skončí v jamce. Maximální HCP je 36 pokud 

má hráč vyšší HCP než 36 je to bráno jako by měl tento HCP. 

Koeficient pro výpočet hracího HCP dvojice je dán jednou pětinou 

součtu HCP dvojice. HCP dvojice se odečítá od celkového počtu 

brutto ran. Každý hráč z dvojice musí hrát alespoň šest ran 

z odpaliště, které budou následně vybrány jako lepší.  



• Vítězství: Vítězem se stává dvojice s nejmenším počtem netto ran. 

• Stravování: Snídaně, občerstvení do hry, oběd po hře. 

• Poplatky: Startovné 400,- Kč, zvýhodněné fee 500,- Kč. Členové klubu 

s roční hrací kartou a jejich hosté hradí pouze startovné 400,- Kč.   

• Ostatní: Po skončení turnaje bychom s Vámi rádi poseděli a probrali vaše 

postřehy k již končící sezóně. 😊  

 

Hodně štěstí a hezkou hru! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


